ELAHI COTTON MILLS LIMITED

ELECTION OF DIRECTORS

Shareholders are hereby notified that pursuant to the Section 159 (4) of the Companies Act, 2017 and in response to the Notice of Extra-ordinary General Meeting dated March 28, 2023 the following members have filed with the Company notices of their intention to offer themselves for election as Directors in the forthcoming Extra-ordinary General Meeting of the shareholders of the Company scheduled to be held on April 20, 2023:

1. Mr. Mahboob Elahi

Mr. Mahfooz Elahi

3. Mr. Mahmood Elahi

4. Mrs. Samina Begum

5. Sheikh Farrukh Ahmed

6. Mr. Ahmed Shaffi

7. Mr. Muhammad Azeem Afzal Hashmi

Since the number of persons who have offered themselves for election is not more than the number of Directors fixed by the Board in their meeting held on March 13, 2023 under Section 159 (4) of the Companies Act, 2017, the above named members shall be deemed to have duly elected uncontested at the above said Extra-ordinary General Meeting.

BY ORDER OF THE BOARD

Islamabad, April 12, 2023. (MAHFOOZELAHI) Chief Executive

الٰہی کاٹن ملزلمیٹٹر الیکش برائے ڈائر بکٹرز

شیئر ہولڈرز کو کمپنیزا یکٹ 2017ء کے سیشن (4)159اورغیر معمولی اجلاس عام کے نوٹس بتاری 82 مارچ 2023ء کے جواب میں مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے 20 اپریل 2023ء کومنعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں ڈائر کیٹرز کے الیشن کے لئے پیش کیا ہے۔

> ا - جناب محبوب الهي ٢ - جناب محفوظ الهي ٣ - جناب محبود الهي ١٣ - منزثمينه بيكم ٥ - شيخ فرخ احمد ٢ - جناب احمد شفيع ٢ - جناب محمد عظيم افضل ہاشمي

کیونکہ افراد کی تعداد جنہوں نے اپنے آپ کوائیکش کے لئے پیش کیا ہے بورڈ آف ڈائر بکٹرز کے اجلاس میں جو کہ 13 مارچ 2023 ءکومنعقد ہواتھا کی مقرر کردہ تعداد سے زیادہ نہیں ہے لہذااو پردیتے ہوئے افراد کوآنے والے غیر معمولی اجلاس میں بلامقابلہ منتخب تضور کیا جائے گا۔

بحكم بوردْ آف دْ ارْ يكثرز

محفوظ الهي

چيف ا نگزيکڻو

12ء يريل 2023